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Calendario Visite Mediche novembre 2018

Inizio tesi Sperimentale 1 ottobre

Corso di Laurea Magistrale in Biologia — matricole N92/...

Matr.

N92-1918

N92-1738

N92-1961

N92-1830

432-1030

N92-1921

N92-2046

N92-1911

N92-1909

N92-2045

N92-1925

Cognome
Nome

Cotini Elvira

Di Rienzo Emilia

Fiorentino
Marika

Fusco Maria

Garofalo Fabio

Macchia Anna
Flora

Guida Floriana

Longobardi
Antonia

Napolitano
Carmine

Vittozzi Ylenia

Volpe
Mariagrazia

Materia

Bioch. Nutrizione

Biol. Molecolare
Chimica Fisica
Nutrizione Appl.
Igiene
Patologia Gen.
Genetica
Parassitologia
Nutrizione Appl.
Microbiologia

Biol. Molecolare

Relatore
Fiorentino
Piscopo
Del Vecchio
Crescenzo
Guida
Porcellini
La Mantia
Polese
Crescenzo
Baccigalupi

Antonini

DATA VISITA

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

08/11/2018
08/11/2018

08/11/2018

08/11/2018

08/11/2018

08/11/2018



